ead. ratio est, quia successit in vitium prædecessoris, e. quia, supra de jud. & est simile in spolio quod transit an quocumque successores ad quos res ipsa pervenit cum sua causa; & sic cum vitio spoliationis, glof. 1. & communiter scribentes in c. Sape de reb. spol. ut licet per Ripam n. 19. Seraph. dec. 6. 1262. n. 1. Gregor. XV. dec. 542. n. 3. & quamvis regulariter interdictum demolitorium contra successorem datur ad patientiam, non autem ad impensam, quia successor vel heredes in penam non succedit, ut l. penult. ff. de nov. oper. nunc. Tamen hoc fallit si successor ratum habeat edificium captum vel edificet, ut in d. §. Hoc interdictum & in l. 7. ff. eod. hoc enim casu interdictum quoad omnes effectus traahitur in successorem etiam dignitatis; & ita intelligit hoc caput cum glossa 1. ut notat glossa marginal. post Host. in princ. in ver. Expensis tuis. Joan. And. n. 17. Bar. n. 7. & Abb. n. 8.

Nota primò hic expensis tuis facias penitus demoliri, non sufficere ut edificans post nuntiationem novi operis patientiam præstet operis demolendi, sed amplius edificium tuis sumptibus esse destruedum, ut hic in littera & notat Abb. in 1. not quod locum habet etiam novum opus nuntiatum fuerit prædecessori edificantis, prout contigit in casu hujus Decretalis, ut patet hic. Si etiam absens extiteris, juncta expositione Joan. And. n. 1. in verbo absens. Adhuc enim d. bet destrui sumptibus successoris, dummodo tamen idem successor ratum habeat vel profectus fuerit opus à prædecessore inchoatum, hoc enim interdictum datur heredi & contra heredem, etiam post annum, l. Prætor, §. hoc interdictum. ff. de nov. oper. nuntiat. & transit etiam in singularem successorem, l. fin. ff.

Secundo nota ex textu quatuor regulas in materia scandali. Prima est, pro scandalo vitando omittenda non sunt que sine mortali peccato omitti non possunt, ut baptizari, horas dicere & patientiam accipere; & hac colligitur hic quod licet.